
لیست 

A/07شماره

روشویی بلندظرفشوییروشوییآفتابهدوشرنگنام ست

-4,800,0003,330,0003,150,0003,640,000کروم

-4,830,0003,350,0003,270,0004,110,000سفید کروم

-4,860,0003,410,0003,300,0004,160,000سفید طلایی

-4,370,0003,460,0003,650,0006,630,000کروم

-4,430,0003,540,0003,690,0007,340,000مشکی

-4,440,0003,570,0003,730,0007,410,000زبرا

-4,710,0003,820,0003,940,0007,740,000کروم مات

-4,800,0003,420,0004,220,0005,810,000کروم

-4,860,0003,480,0004,290,0005,880,000مشکی کروم/ سفید کروم 

-4,970,0003,570,0004,260,0006,460,000سفید طلایی

-5,010,0003,760,0004,480,0006,750,000کروم مات

-4,650,0003,290,0004,400,0005,810,000کروم

-4,740,0003,370,0004,480,0006,390,000مشکی کروم

-4,740,0003,370,0004,480,0006,390,000سفید کروم

-4,710,0003,430,0004,550,0006,580,000طلابراق

-4,740,0003,670,0004,070,0005,570,000کروم

-4,760,0003,470,0004,540,0005,940,000 مشکی کروم

-4,790,0003,690,0004,600,0006,010,000سفید طلایی

-4,920,0003,740,0004,680,0006,180,000طلابراق

-5,040,0003,970,0004,920,0006,430,000کروم مات

-4,610,0003,300,0004,560,0006,160,000کروم

-4,460,0003,530,0004,640,0006,330,000سفید کروم

-4,700,0003,570,0004,700,0006,340,000کروم طلا

-4,850,0003,060,0004,950,0006,630,000کروم مات

-5,040,0003,490,0004,290,0007,270,000کروم

-5,140,0003,740,0004,520,0007,190,000 مشکی

-5,200,0003,780,0004,590,0007,200,000زبرا

-5,540,0004,120,0004,810,0007,570,000کروم مات

ونتـو

هوالرزاق

تولید کننده انواع شیرآلات و ملزومات بهداشتی ساختمانی

1404لیست  قیمت بهمن 

دست کامل

14,920,000

15,730,000

19,310,000
بـــرگ

18,630,000

20,770,000

اسپانیا

مینی تنسو

سزار

سورنا

آرچر

18,110,000

19,000,000

19,150,000

15,560,000

20,210,000

18,250,000

20,360,000

22,040,000

20,590,000

18,710,000

19,520,000

18,510,000

20,000,000

18,150,000

18,980,000

19,270,000

18,050,000

18,980,000

19,090,000

19,490,000

20,090,000

18,960,000

19,260,000



لیست 

A/07شماره

هوالرزاق

تولید کننده انواع شیرآلات و ملزومات بهداشتی ساختمانی

1404لیست  قیمت بهمن 

روشویی بلندظرفشوییروشوییآفتابهدوشرنگنام ست

5,430,0003,960,0004,470,0006,600,0005,210,000کروم

5,480,0004,020,0004,510,0006,980,0005,280,000مشکی طلایی/ سفید طلایی

5,630,0004,070,0004,630,0007,180,0005,390,000طلابراق

5,740,0004,130,0004,700,0007,340,0005,490,000طلامات/ کروم مات 

-5,100,0004,310,0005,530,0005,850,000کروم

-5,225,0004,435,0005,655,0005,975,000 مشکی

-5,590,0004,800,0006,020,0006,340,000کروم مات

-5,050,0003,920,0004,810,0007,390,000کروم

-5,100,0003,990,0004,810,0008,230,000مشکی کروم

-5,130,0003,990,0004,870,0008,300,000مشکی

-5,190,0004,030,0004,970,0008,400,000مشکی طلایی/ سفید طلایی

-5,250,0004,270,0005,110,0008,690,000کروم مات

-6,160,0004,560,0004,660,0006,240,000کروم

-6,320,0004,910,0004,930,0006,750,000مشکی کروم

-6,320,0004,910,0004,930,0006,750,000سفید کروم

-6,580,0005,000,0005,100,0006,680,000کروم مات

-6,810,0004,950,0005,400,0007,280,000کروم

-6,770,0005,070,0005,620,0007,210,000مشکی کروم

-6,790,0005,090,0005,640,0007,240,000زبرا

-7,180,0005,320,0005,830,0007,640,000کروم مات

8,440,0006,950,0006,950,0008,410,0007,320,000کروم

9,100,0007,280,0006,800,0008,530,0007,730,000طلابراق

9,180,0007,340,0006,860,0008,610,0007,950,000طلامات/ کروم مات 

9,660,0007,760,0006,730,0008,410,0007,150,000کروم

10,060,0008,060,0007,070,0008,610,0007,650,000کروم مات

ونوس

31,990,000

بیزانس

فلت رز

22,130,000

21,290,000

22,750,000

22,910,000

22,910,000

24,760,000

دنیل 

مانلی

کی سو 

دست کامل

20,990,000
هلن

20,460,000

24,670,000

25,970,000

31,710,000

32,560,000

33,800,000

30,750,000

23,320,000

22,290,000

22,590,000

21,620,000

21,510,000

21,170,000

23,360,000

24,440,000

20,790,000

21,910,000



لیست 

A/07شماره

هوالرزاق

تولید کننده انواع شیرآلات و ملزومات بهداشتی ساختمانی

1404لیست  قیمت بهمن 

-12,130,000مشکیشاوری مانیل

-12,990,000کروم مات

-11,130,000مشکی/ سفید شاوری هیــوا

12,030,000کروم مات

شاوری لینــدا

-11,400,000کروم

-11,530,000مشکی

-

شاوری دومنظوره اطلس

10,410,00011,620,000مشکی طلایی/ سفید طلایی 
فنری ونوس

9,200,00010,410,000کروم

16,890,000-مشکی

شاوری دومنظوره زیمنس

8,590,000-طلابراق

آویـــن

8,390,000-سفید کروم

8,210,000-کروم

-14,450,000مشکی

چهارحالته- آرون 

قیمت دو منظوره قیمت تک منظورهرنــــــگ مـــدل

-6,560,000کروم

طلابراق

کروم مات

کروم

10,950,000-

11,670,000-

کروم

کروم مات

8,840,000

طلابراق

کروم مات

کروم

14,650,000

14,930,000

-

-

-

طلابراق

کروم

-

-

15,310,000

11,690,000

16,890,000

17,170,000

10,580,00011,790,000

10,840,00012,050,000

-

14,250,000-

طلامات/ کروم مات 

مشکی

-

-

-8,470,000

مشکی کروم/ سفید کروم 

مشکی

6,690,000

6,780,000

-کروم مات



لیست 

A/07شماره

هوالرزاق

تولید کننده انواع شیرآلات و ملزومات بهداشتی ساختمانی

1404لیست  قیمت بهمن 

جمع کل

14,250,000

22,700,000

23,270,000

24,120,000

25,140,000

کروم

مشکی/سفید

کروم

مشکی/سفید

...از تغییر لذت ببرید

5,100,0005,240,000

14,180,0005,220,0005,740,000استیل مات/ ملزومات طلامات 

شلنگ دوش میباشد/ شلنگ آفتابه/قیمت ارائه شده همراه با گوشی سردوش: توجه

شیر روگازی ویکتوریا

8,630,000کروم

8,750,000مشکی / سفید 

9,000,000طلا براق

9,120,000کروم مات

روشویی تو کارآفتابه توکاردوش توکار

دیموند- لیست قیمت شیرآلات تو کار 

12,990,0004,850,0004,860,000ملزومات کروم

13,250,0004,970,0005,050,000ملزومات مشکی

7,170,0003,540,0003,540,000مکانیزم

نوع

13,780,000ملزومات طلا براق

روشویی چشمی

الیزه
19,200,000

20,000,000

پرنس
19,700,000

20,500,000










